
  

 
Gerencia 
Área de Personal  

 

 

 
Rectorado 
C/ Ancha, 10 
11001 Cádiz 
Tel. 956 015039  
Fax. 956 015088 
http://www.uca.es/personal/ 

 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/REC141GER/2018, DE 6 DE NOVIEMBRE DE 2018, POR LA QUE SE 

ACUERDA LA CREACIÓN Y PUBLICACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE LA 

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

 

Por acuerdo de Consejo de Gobierno de 18 de diciembre de 2017, se aprueba el Reglamento 

UCA/CG06/2017, de 18 de diciembre, de selección, contratación y nombramiento de Personal de 

Administración y Servicios de la Universidad de Cádiz, en que se regula, entre otras materias, la 

creación y funcionamiento de las bolsas de trabajo del PAS de la UCA.  

 

El apartado 1 del artículo 27 establece que: “El nombramiento de funcionarios interinos o contratación de 

personal laboral temporal se realizará normalmente haciendo uso de las bolsas de trabajo que se elaboren como 

consecuencia de la resolución de procesos selectivos para ingreso como funcionarios de carrera o personal laboral fijo en 

las distintas escalas y categorías y, en su caso, puesto de trabajo, de personal de la Universidad de Cádiz”. 

 

En este sentido, y mediante Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz 

UCA/REC28GER/2018 de 14 de febrero de 2018, se realiza convocatoria de proceso selectivo 

para el ingreso en la escala Auxiliar Administrativa de la Universidad de Cádiz mediante turno libre, 

habiendo sido resuelto por acuerdo del Tribunal calificador de fecha 15 de octubre de 2018. 

 

Según la base 9.3. de la citada Resolución y la Disposición transitoria cuarta del Reglamento de 

selección, contratación y nombramiento del personal de administración y servicios de la 

Universidad de Cádiz aprobado por Consejo de Gobierno de la Universidad de Cádiz de 18 de 

diciembre de 2017, los integrantes de esta nueva bolsa de trabajo de la escala Auxiliar 

Administrativa de la Universidad de Cádiz se situarán a continuación de las personas que ya 

integran la actual bolsa de trabajo de la escala referida y que fue aprobada mediante Resolución del 

Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC58GER/2018, de 1 de junio de 2018. 

 

Por todo ello, en uso de las atribuciones que me confiere la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 

diciembre, de Universidades, y en base al Reglamento UCA/CG06/2017, de 18 de diciembre, de 

selección, contratación y nombramiento de Personal de Administración y Servicios de la 

Universidad de Cádiz, 

 

DISPONGO 

 

Primero. – Crear y publicar la Bolsa de Trabajo de la escala Auxiliar Administrativa de la 

Universidad de Cádiz. 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 1/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

Segundo. – La vigencia de la Bolsa de Trabajo será de cinco años, a contar desde el día siguiente a la 

publicación de la presente Resolución en la página Web del área de Personal, excepto que durante 

ese periodo se creen nuevas bolsas como consecuencia de los distintos procesos selectivos que se 

celebren conforme a lo indicado en el apartado 1 del artículo 27 del Reglamento de Selección, 

Contratación y Nombramiento del personal de administración y servicios. 

 

Tercero. - A tenor del apartado 3 del artículo 32 del Reglamento de selección, contratación y 

nombramiento de personal de administración y servicios de la Universidad de Cádiz, los integrantes 

de las Bolsas de Trabajo serán responsables de mantener actualizado su dirección de correo 

electrónico y su número de teléfono a efectos de llamamientos. 

 

Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en el plazo de un 

mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 

procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso 

contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo 

establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-

Administrativa. 

 

Cádiz, 6 de noviembre de 2018 

 

EL RECTOR, por delegación de firma, 

(Resolución UCA/R16REC/2015, de 20 de abril, BOUCA del 30) 

EL GERENTE, 

Alberto Tejero Navarro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 2/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

BOLSA DE TRABAJO 
 ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA (C2) 

  

APELLIDOS Y NOMBRE SITUACION 

MORENO RAMOS, Mª DEL CARMEN   

SAIZ GALAN, JOSE MANUEL   

BLANCO REINA, JOSEFA   

DOMINGUEZ RIQUELME, PILAR   

AVILA MONTAÑES, TERESA DE JESUS   

TORRES CANO, GREGORIA   

EDREIRA OSORIO, OLGA   

SEVILLA SANTOS, MARIA DEL CARMEN   

FERNANDEZ NEVADO, MARIA VALERIA   

LOPEZ CORREA, ANGELES EN SUSPENSIÓN 

PONTONES YAÑEZ, YOLANDA   

ESCOBAR MAYA, BERTA   

BETANZOS NAVARRETE, Mª ANTONIA   

GARCIA PICA, MERCEDES    

PEREZ REINA, MARIA DEL MAR   

JIMENEZ ALEJO, Mª DEL CARMEN EN SUSPENSIÓN 

BLANCO HERNANDEZ, JUAN MANUEL   

GARCIA LETRAN, INMACULADA   

MARIN DUEÑAS, PEDRO PABLO EN SUSPENSIÓN 

HERRERA SUEIRO, CRISTINA     

SANCHEZ TEJERA, JUAN MIGUEL   

DE LA TORRE MORENO, BLANCA   

ZAMBRANO GUERRA, ANA Mª   

GOMEZ GOMEZ, LETICIA    

FERNÁNDEZ BARROSO, TANIA   

SAEZ DURAN, ALMUDENA     

OJEDA GOMEZ, CORAL    

MORENO CABALLERO, DAVID    

DIAZ GONZALEZ, AURORA   

TORO GUTIERREZ, LEONOR    

MARIÑO GIL, JESUS EN SUSPENSIÓN 

GORDILLO RIVERA, ALICIA   

GOMEZ CARRASCO, Mª ANGELES   

FERNANDEZ GAMITO, REYES   

NOBLE GARCIA, MANUELA   

MARTIN SANTANA, Mª ISABEL   

ARANDA NAVARRETE, SUSANA    

AYALA CANTO, SILVIA    

CANDON GORDILLO, JOSE JAVIER    

SUAREZ MANZARENO, MARIA DEL MAR EN SUSPENSIÓN 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 3/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

FERNANDEZ SANCHEZ, CARMEN   

MILLAN BEJARANO, CRISTINA   

PONCE ROJO, MARIA JOSE   

GASSIN LOPEZ, FABIOLA    

PELAYO TRIVIÑO, MARIA DE LA LUZ EN SUSPENSIÓN 

CABEZAS POSADA, SUSANA    

JIMENEZ GUTIERREZ, Mª YOLANDA   

FERNANDEZ DELGADO, ANA MARIA   

PEREZ RIVERA, MARIA OLIVA     

BRUZON SAAVEDRA, MIGUEL ANGEL   

COSTA COBAS, Mª ELIA     

ALVAREZ GALLEGO, PENELOPE     

TABOADA CORZO, ENCARNACION    

PARADA DE ALBA, ELVIRA EN SUSPENSIÓN 

FERNANDEZ RUIZ, MARIA LUISA  EN SUSPENSIÓN 

PALA RUIZ-BERDEJO, CRISTINA E.   

NUÑEZ PERIÑAN, ELVIRA MARIA EN SUSPENSIÓN 

RUIZ RODRIGUEZ, SALVADORA     

FIMIA DE LA TORRE, Mª INES   

BUENO BUTRON, ORNELIA      

LEAL SOTO, PEDRO PABLO    

GUTIERREZ VILLODRES, NOELIA    

TRONCOSO ROMERO, MARIA JOSE   

PARRO GARCIA, INMACULADA   

GALVEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA    

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DE LA LUZ   

LOPE VEGA, LUCRECIA MARIA EN SUSPENSIÓN 

LETRAN PEREZ, OLGA   

PEREZ MATA, MARIA ISABEL   

COLLADO GOMEZ, PEDRO JOSE   

GONZALEZ VILCHEZ, IRENE   

GARCIA HERNANDEZ, MANUEL   

RAMIREZ JIMENEZ, MARÍA DEL CARMEN   

GARCÍA PEREZ, ELENA   

MALLA ALCARAZ, MANUELA   

CUBIELLA RODRÍGUEZ, JOSÉ IGNACIO   

RUIZ PACHECO, ARACELI   

CARO GÓMEZ, JACOBO EN SUSPENSIÓN 

SANTANA RIVERA, IRENE   

RUIZ RUIZ, ISABEL MARÍA   

CORDERO RANDO, INES ALICIA   

VENDOIRO PEÑA, LOURDES   

HERMOSIN MARTIN, PEDRO   

TRIGO PEREZ, CARMEN GLORIA   

MACÍAS MANUEL, GUADALUPE EN SUSPENSIÓN 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 4/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

ALBA PERALES, MARÍA AUXILIADORA   

FERNANDEZ CASADO, MARÍA JOSÉ   

MATUTE GUERRERO, MARÍA JOSEFA   

NAVARRO RODRÍGUEZ, EVA LORETO   

ESCRIBANO CABRERA, PAULINO   

GOMEZ MORA, ANA MARÍA   

GARCIA JOBACHO, MARTA   

SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL   

DIAZ DAZA, ALFONSO JOSÉ   

SANCHEZ GARRIDO, JOSÉ MANUEL   

ALCAZAR SÁNCHEZ, FRANCISCO DE ASÍS   

CABALLERO GARCÍA, RAFAEL ANDRÉS   

ANDAMOYO APARICIO, FANCISCO JAVIER   

CAMACHO ORTEGA, JESÚS MIGUEL   

MILLÁN MARCIAL, ANA MÁRÍA   

HITA MARCHANTE, RAFAEL EN SUSPENSIÓN 

LOBON VELA, REGINA   

LOPEZ TRUEBA, MARÍA DEL CARMEN   

MOLERO MARENTE, JORGE EN SUSPENSIÓN 

BARO ORTIZ, MARÍA LUISA   

RODRIGUEZ ESPAÑA, ALICIA IRENE   

HERRERA GONZALEZ, ANA MARÍA   

COSTAS COLMENERO, MARÍA LORENA DISPONIBLE 

GARCIA ROMERO, CELIA DISPONIBLE 

NEVA RODRIGUEZ, LUCIA DISPONIBLE 

NUÑEZ JIMENEZ, FRANCISCO JOSE DISPONIBLE 

CORRERO GARCÍA, SANTIAGO DISPONIBLE 

CAMPOS MEIRINHOS, ROSA MARÍA DISPONIBLE 

GARCIA CHICLANA, ANDRES CARLOS DISPONIBLE 

MARMOLEJO JIMENEZ, MARIA DOLORES DISPONIBLE 

RODRIGUEZ OJEDA, FAUSTINO DISPONIBLE 

MAYA UCEDA, ALBERTO DISPONIBLE 

AMEZAGA LOPEZ, JUAN ALFONSO DISPONIBLE 

CANTERO RODRIGUEZ, ANA BELEN DISPONIBLE 

ANDRADES GUERRERO, ARACELI DISPONIBLE 

MUÑOZ HORH, ISABEL DISPONIBLE 

CANDON VEGA, ELENA DISPONIBLE 

LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO DISPONIBLE 

REINA ROMERO, MARIA JOSE DISPONIBLE 

LLAVE CAPILLA, ALEJANDRO DE LA DISPONIBLE 

TELLADO CAMPAÑA, VANESSA DISPONIBLE 

FERNANDEZ SAMBRUNO, MARIA JOSE DISPONIBLE 

ARAGON REYES, IRENE DISPONIBLE 

CABALLERO BENÍTEZ, VANESSA DISPONIBLE 

CERVERA PEREZ, DAVID DISPONIBLE 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 5/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

MOLINA TORREJON, MARIA ROCIO DISPONIBLE 

BERNAL CENA, MOISÉS DISPONIBLE 

LUCENA SANCHEZ, ELENA MARIA DISPONIBLE 

DIAZ BLANCO, ISABEL DISPONIBLE 

BARRERA TENORIO, JOSE MIGUEL DISPONIBLE 

CORBACHO DIAZ, CRISTINA DISPONIBLE 

MURIEL CASTRO, JUAN ANTONIO DISPONIBLE 

REYES BAIZAN, ADRIAN DISPONIBLE 

MANSO SAINZ, PATRICIA DISPONIBLE 

MELENDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE DISPONIBLE 

ARQUILLOS JIMENEZ, CARLOS FRANCISCO DISPONIBLE 

GARCIA CAÑAS, CARLOS MANUEL DISPONIBLE 

PINEDA MEDINA, ALEJANDRO DISPONIBLE 

BAEZ JORGE, EDUARDO RAFAEL DISPONIBLE 

SOLER GARCIA, FRANCISCA DISPONIBLE 

LUNA GARRIDO, ALEJANDRO DISPONIBLE 

ANDREU PUJOL, CARLOS MARIA DISPONIBLE 

OTERO ORTEGA, VANESA DISPONIBLE 

SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA DISPONIBLE 

FERNANDEZ MARQUEZ, FERNANDO JAVIER DISPONIBLE 

MOLINA SALADO, ISABEL MARIA DISPONIBLE 

BARRIONUEVO ROSANO, SANDRA DISPONIBLE 

DAZA MANZANARES, JOSEFA DISPONIBLE 

PANES ORTEGA, MARIA DE LOS ANGELES DISPONIBLE 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, IRENE DISPONIBLE 

PEREZ PLAZA, VANESA DISPONIBLE 

MARTIN MORENO, MANUEL CELESTINO DISPONIBLE 

CARRETO MARTINEZ, ALVARO LUIS DISPONIBLE 

CASTAÑEDA GORDILLO, ELENA DISPONIBLE 

VILLAR FERNANDEZ, FRANCISCO RAMON DISPONIBLE 

CHACARTEGUI MARTINEZ, IDOIA DISPONIBLE 

CASAS ORELLANA, BEGOÑA DISPONIBLE 

PEDRERO ARIZA, ANA ISABEL DISPONIBLE 

VALERO GONZALEZ, BEGOÑA DISPONIBLE 

RODRIGUEZ OJEDA, CELIA DISPONIBLE 

MERCEDES LOPEZ, MARIA JOSE DISPONIBLE 

BRUZÓN ÁLVAREZ, SANTIAGO DISPONIBLE 

GONZALEZ AROCA, MIGUEL ANGEL DISPONIBLE 

CAIRE HORMIGO, PATRICIA DISPONIBLE 

OGALLA CASTRO, MONICA DISPONIBLE 

PALMA GAETA, JESUS ANTONIO DISPONIBLE 

SANCHEZ PERALTA, ISABEL EUGENIA DISPONIBLE 

NUÑO CUEVAS, JUAN MANUEL DISPONIBLE 

NICOLAS BRENES, MARIA ANTONIA DISPONIBLE 

GUERRERO RODRIGUEZ, ANTONIA MARIA DISPONIBLE 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 6/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

MARISCAL DE LA VEGA, LUIS MIGUEL DISPONIBLE 

MARTINEZ RUIZ, ANA ISABEL DISPONIBLE 

VEGA PIÑERO, GERMAN DISPONIBLE 

PEREZ MANTECON, MARIA DEL MAR DISPONIBLE 

CAMPILLOS GARCÍA-CARPINTERO, RAQUEL DISPONIBLE 

DÍAZ GONZÁLEZ, MARÍA TERESA DISPONIBLE 

MANSO RUBE, MARIA DEL PILAR DISPONIBLE 

CHAVES GUTIERREZ, ROSA MARIA DISPONIBLE 

PEREZ CORRALES, ANTONIO JAVIER DISPONIBLE 

GASSIN DE LA PEÑA, MARIA DEL GUADALUPE DISPONIBLE 

SERRANO AGUILILLA, FRANCISCO DISPONIBLE 

GOMEZ GRANADO, SERGIO DISPONIBLE 

PEREZ ROMERO, MARIA DISPONIBLE 

NARANJO ORDOÑEZ, JUAN ANDRES DISPONIBLE 

LAGUILLO GUERRA, MARIA VICTORIA DISPONIBLE 

MINGUEZ OTERO, ANA DISPONIBLE 

GOMEZ MUÑOZ-CRUZADO, MARINA DISPONIBLE 

GARCIA SANCHEZ, MARIA AURORA DISPONIBLE 

GONZALEZ LEON, JOSE ANTONIO DISPONIBLE 

CAMPOY CABALLERO, CARLOS MANUEL DISPONIBLE 

LEON GALIANO, BEGOÑA DISPONIBLE 

ABREU CARBAJO, NOEMI DISPONIBLE 

HERRAIZ BUSTO, BELEN DISPONIBLE 

REYEROS HURTADO, OLIVA DISPONIBLE 

GARCÍA CASTAÑEDA, MARÍA ISABEL DISPONIBLE 

GUTIERREZ DE SAN MIGUEL FERNANDEZ, ANA DISPONIBLE 

RODRIGUEZ RAMOS, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

ROBLES MORALES, MARIA ANGELES DISPONIBLE 

GONZALEZ GUILLEN, NATALIA DISPONIBLE 

RUBIO DEL BRIO, ROBERT DISPONIBLE 

GONZALEZ DIAZ, CRISTINA MARIA DISPONIBLE 

RODRIGUEZ REVUELTA, RUBEN DISPONIBLE 

OLIVA VELARDE, PAULA DISPONIBLE 

ORELLANA SANTAMARIA, ALFONSO JUAN DISPONIBLE 

IGLESIAS BREA, TAMARA DISPONIBLE 

MELENDEZ GONZALEZ‐HABA, CARMEN CRISTINA DISPONIBLE 

ONETO MARISCAL, JOSE MANUEL DISPONIBLE 

REQUENA VILCHES, RAFAEL EDUARDO DISPONIBLE 

MUÑOZ LOPEZ, ESTER DISPONIBLE 

MORENO DELGADO, ANA MARIA DISPONIBLE 

CRUZ GARCÍA, MARÍA BEGOÑA DISPONIBLE 

BELIZÓN RODRÍGUEZ, MARÍA DISPONIBLE 

CARRERA RODRIGUEZ, VERONICA DISPONIBLE 

DORADO FARFAN, FRANCISCO JOSÉ DISPONIBLE 

BAENA MORCILLO, MIRIAM DISPONIBLE 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 7/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

GONZALEZ ROLDAN, CRISTINA DISPONIBLE 

MUÑOZ DE LA NAVA SANCHEZ, ADRIANA DISPONIBLE 

TORRES TORRES, MARIA TRINIDAD DISPONIBLE 

MORENO LANDE, SONIA DE LOS ANGELES DISPONIBLE 

RUBIO BERNAL, JOSE ANGEL DISPONIBLE 

MENDEZ MARIN, ABEL DISPONIBLE 

CASTRO HERRERO, MARIA CARMEN DE DISPONIBLE 

RIO HERRERA, JUAN MANUEL DEL DISPONIBLE 

MEDINA VAZQUEZ, ALBERTO DISPONIBLE 

MACIAS LADRON DE GUEVARA, VIRGINIA DISPONIBLE 

RODRIGUEZ GIL, MANUEL FRANCISCO DE BORJA DISPONIBLE 

AQUINO PEREZ, INMACULADA DISPONIBLE 

GOMEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL DISPONIBLE 

GARCIA DORANTES, PABLO DISPONIBLE 

RAMOS FLORIDO, IGNACIO DISPONIBLE 

SEIGAS RIESCO, ROSA ISABEL DISPONIBLE 

ALFONSO GARCIA, CARMEN DISPONIBLE 

LERATE HERRERA, PILAR DISPONIBLE 

RODRIGUEZ MERA, PEDRO MANUEL DISPONIBLE 

CAÑUELO DE LA HAZA, CARLOS DISPONIBLE 

VILLARRUBIA ANDRADE, PATRICIO VALENTIN DISPONIBLE 

BLASCO MORENO, ANTONIO DISPONIBLE 

AREVALO GAÑAN, PEDRO ANTONIO DISPONIBLE 

MAYORAL LOZANO, LAURA DISPONIBLE 

HURTADO IBAÑEZ, ALBA MARIA DISPONIBLE 

CALDERON VICENTE, FATIMA DISPONIBLE 

PAYAN ROMERO, RAFAEL DISPONIBLE 

CHAMORRO CABEZA DE VACA, JUANA DISPONIBLE 

GARCIA PARTIDA, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

RODRIGUEZ VALENZUELA, JOSE RAMON DISPONIBLE 

RODRIGUEZ VAZQUEZ, EMILIO DISPONIBLE 

LOPEZ JURADO, JOSE MANUEL DISPONIBLE 

PEREZ NAVARRETE, VERONICA DISPONIBLE 

ESPIGADO TOCINO, DANIEL DISPONIBLE 

CORRAL NOREÑA, MARTA DE DISPONIBLE 

JIMENEZ DELGADO, MARIA LEONOR DISPONIBLE 

FERNANDEZ IGLESIAS, LORENA DISPONIBLE 

FERNANDEZ IGLESIAS, ALBERTO DISPONIBLE 

ROMERO TOLEDO, FUENCISLA DISPONIBLE 

PUENTE LEAL, MANUELA DISPONIBLE 

SAELICES GONZALEZ, MARIA DEL MAR DISPONIBLE 

LOPEZ SANCHEZ, LUIS DISPONIBLE 

GUTIERREZ VARO, DAVID DISPONIBLE 

SELMA ROMERO, JOSE DISPONIBLE 

NATERA JIMENEZ, MARIA ARACELI DISPONIBLE 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 8/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

ALBIACH PEREZ, Mª DEL PILAR DISPONIBLE 

SANCHEZ MASCARAQUE, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

RODRIGUEZ ROJAS, INMACULADA DISPONIBLE 

ARAGON TINOCO, MARIA ISABEL DISPONIBLE 

MORENO GIL, ROSARIO DISPONIBLE 

CASTIZO VEGA, SONIA DISPONIBLE 

CAMPANARIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

RAMOS GALVIN, CRISTINA DISPONIBLE 

RUIZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

AMADO SANCHEZ, PETRA DISPONIBLE 

REYES ARAGON, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

MARTIN GARCIA, MARIA ISABEL DISPONIBLE 

GONZALEZ RODRIGUEZ, COVADONGA DISPONIBLE 

ARCEIZ GARCIA, GEMMA DISPONIBLE 

GARCIA CASTAÑEDA, MARIA ISABEL DISPONIBLE 

SERVAN ALTAMIRANO, RAFAEL ANGEL DISPONIBLE 

ORTEGA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

ROMERO ROMERO, JOSE MARIA DISPONIBLE 

GUERRERO CABAÑAS, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

FERNANDEZ ALCERRECA, LUCIA DISPONIBLE 

ALVAREZ BARRERA, MARIA DOLORES DISPONIBLE 

CABEZA DE VACA BARROSO, ELENA DISPONIBLE 

RAMIREZ BAREA, ROSARIO DISPONIBLE 

MARQUEZ RAMIREZ, MANUEL DISPONIBLE 

RODRIGUEZ GARRIDO, MARIA JESUS DISPONIBLE 

GALLEGO REVILLA, LAURA DISPONIBLE 

CASTRO MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

DOMINGUEZ DURAN, ANGEL DISPONIBLE 

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL DISPONIBLE 

MENI SOLANO, MARIA JESUS DISPONIBLE 

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA DISPONIBLE 

SANCHEZ GARCIA, ELISA DISPONIBLE 

GOMEZ ARAGON, MARIA AUXILIADORA DISPONIBLE 

DIAZ SESE, LIA CRISTINA DISPONIBLE 

RUIZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

ABRIO MARAVER, JAIME JOSE DISPONIBLE 

GAITERO CORTEJOSO, MARIA JOSE DISPONIBLE 

BRENES MORENO, DIEGO DISPONIBLE 

MILLAN MARCIAL, ANA MARIA DISPONIBLE 

LADRIÑAN VAZQUEZ, ALBERTO DISPONIBLE 

MUÑOZ RUIZ, FRANCISCA DISPONIBLE 

DELGADO CALVILLO, YOLANDA DISPONIBLE 

GUERRERO MARTINEZ, SARA TERESA DISPONIBLE 

OLMEDO RUIZ, ROSA DEL PILAR DISPONIBLE 

GALLEGO MARTEL, SARA DISPONIBLE 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 9/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

RAMIREZ CHAMORRO, ANTONIO PASCUAL DISPONIBLE 

RODRIGUEZ MARQUEZ, ROSARIO DISPONIBLE 

PALLARES VELAZQUEZ, GUADALUPE DISPONIBLE 

BUTRON ARIZA, REMEDIOS DISPONIBLE 

CHIA JIMENEZ, CARMEN ESTRELLA DISPONIBLE 

DOMINGUEZ GALVEZ, MARIA DISPONIBLE 

RUIZ PEREZ, JUAN ALBERTO DISPONIBLE 

GARCIA SANCHEZ, MILAGROSA DISPONIBLE 

BERROCAL PAN, ROSALIA DISPONIBLE 

CARMONA LOZANO, FRANCISCO LUIS DISPONIBLE 

VELA CARMONA, JUAN MANUEL DISPONIBLE 

PEREZ SANCHEZ, VICENTE PABLO DISPONIBLE 

MARTIN CANDIL, JENNIFER MARIA DISPONIBLE 

ALTAMIRANO SANCHEZ, BEATRIZ DISPONIBLE 

BLANCO SICRE, PATRICIA DISPONIBLE 

TORRES BARROSO, NURIA ISABEL DISPONIBLE 

LEON PEREZ, JESUS DISPONIBLE 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN DISPONIBLE 

PINOS SANTOS, MARIA EUGENIA DE LOS DISPONIBLE 

CABAÑAS MARIN, MARIA AUXILIADORA DISPONIBLE 

IZQUIANO GUTIERREZ, FRANCISCO DISPONIBLE 

ALCALDE MEDRAN, AZAHARA DISPONIBLE 

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL DISPONIBLE 

MERLO ARIZA, NOELIA DISPONIBLE 

LOPEZ CALLEJA, ESTHER DISPONIBLE 

GONZALEZ RECIO, MARINA DISPONIBLE 

OCAÑA VEDIA, MARIA LUISA DISPONIBLE 

GONZALEZ FLORES, MONICA DISPONIBLE 

LADRON DE GUEVARA GARCIA, ANA ISABEL DISPONIBLE 

ALMAGRO JIMENEZ, ESTHER DISPONIBLE 

ESPINOSA MONTES, CONCEPCION DISPONIBLE 

CALATAYUD SUAREZ, JESUS MANUEL DISPONIBLE 

GARCIA-DELGADO CORONEL, ISABEL ELENA DISPONIBLE 

GONZALEZ MARABOT, JUAN JOSE DISPONIBLE 

CANTON HABAS, YOLANDA ELENA DISPONIBLE 

PEREZ FERNANDEZ, ALEJANDRA DISPONIBLE 

MILLAN BEJARANO, SARA DISPONIBLE 

DOÑORO RODRIGUEZ, OLGA M. DISPONIBLE 

LOPEZ SANCHEZ, MARIA NAZARET DISPONIBLE 

BULGAR GARCIA, ISABEL DISPONIBLE 

CRISOL GIL, Mª DEL PILAR DISPONIBLE 

JIMENEZ-MENA HERNAN, BEATRIZ DISPONIBLE 

GARCIA SALGUERO, VICTORIA EUGENIA DISPONIBLE 

SOLER HARO, MARIA GEMA DISPONIBLE 

ARAGON GALLARDO, BEATRIZ DISPONIBLE 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 10/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==



 

 
 

  

 

HEREDIA LORENTE, ALEJANDRO DISPONIBLE 

PALLARES VELAZQUEZ, VERONICA DISPONIBLE 

PACHECO GRANADO, CONCEPCION DISPONIBLE 

RAMOS REVIDIEGO, PABLO DISPONIBLE 

SANCHEZ ORREQUIA, CARMEN MARIA DISPONIBLE 

GOMEZ GUERRA, DIANA BEATRIZ DISPONIBLE 

GIL DELGADO, ROSA MARIA DISPONIBLE 

SANCHEZ VERDUGO, JESUS DISPONIBLE 

ANTELO PARODI, ENRIQUE DISPONIBLE 

RUIZ SANCHEZ, INMACULADA DISPONIBLE 

BARRERA ODRIOZOLA, MARIA DEL ROCIO DISPONIBLE 

PEREZ ALONSO, NURIA DISPONIBLE 

NIETO GRIMALDI, YASMINA DISPONIBLE 

CASTRO SANCHEZ, SERGIO DISPONIBLE 

ANDRADE HELICES, JESSICA MARIA DISPONIBLE 

CINTADO PINTEÑO, MARTA DE ABRIL DISPONIBLE 

SOTO FERNANDEZ, PABLO DISPONIBLE 

DURAN ZAMORA, ESTEFANIA DISPONIBLE 

REJON VERA, MARIA DOLORES DISPONIBLE 

GALAN SANTOS, ELISA ISABEL DISPONIBLE 

FARIÑAS BARO, ROCIO DISPONIBLE 

BLANCO MENDEZ, MARIA JOSE DISPONIBLE 

LUQUE SANCHEZ, MIGUEL DISPONIBLE 

LOPEZ PARRA, ANA BELEN DISPONIBLE 

PERIÑAN BUTRÓN, MARIA DEL PILAR DISPONIBLE 

LIEBANA GONZALEZ, ELENA DISPONIBLE 

FUENTES ARAGON, MARIA PATRICIA DISPONIBLE 

BARRIOS MORON, VICTORIA DISPONIBLE 

CIRERA ELIPE, MARIA TERESA DISPONIBLE 

CORTINA RAMIREZ, ENCARNACION DISPONIBLE 

DOMINGUEZ CABALLERO, FRANCISCA MARIA DISPONIBLE 

AMUEDO RONDAN, CRISTINA DISPONIBLE 

CABEZA DE LOS REYES, MARIA CAROLINA DISPONIBLE 

MUÑOZ VAZQUEZ, MANUEL DISPONIBLE 

FLORES FORNELL, MARIA DISPONIBLE 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR ALBERTO TEJERO NAVARRO FECHA 06/11/2018

ID. FIRMA angus.uca.es 7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ== PÁGINA 11/11

7+sLQP/HbYSXZ+DVBTlNTQ==


